
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 110 
 

21 юни 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 21 юни 2011 г. 

писмо  вх. номер 19-00-121/ 11.05.2011 г., допълнено с писмо 19-00-121/13.06.2011 г. 

Писмата са подадени от АЛОМА ООД, ЕИК 811155508 със седалище и адрес на управление – 

гр. Гоце Делчев, ул. Гоце Делчев 8, представлявано от Вилимир Алтънов и Румен Алмишев – 

управители и съдържат заявление за прекратяване на телевизионната дейност по създаване на 

програма с наименование “АЛОМА”. Приложен e и протокол от Общо събрание на 

съдружниците. 

АЛОМА ООД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги 

(телевизионен оператор), създаващ и предоставящ за разпространение чрез кабелни 

електронни съобщителни мрежи на територията на гр. Гоце Делчев, с. Гърмен, с. Дебрен, с. 

Марчево, с. Огняново телевизионна програма “АЛОМА”, със специализиран – филмов 

профил; 15 часа дневна продължителност (удостоверение за регистрация 01-002 от 20.05.2009 

г.) 

Съветът обсъди представените от оператора документи и установи, че не са налице 

пречки да бъде допуснато заявеното искане. Заличаването на програмата следва да бъде 

отразено и в Първи раздел на Публичния регистър на СЕМ.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 от Закона за радиото и 

телевизията, Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

Заличава регистрацията за телевизионна дейност – създаване и предоставяне за 

разпространение на програма с наименование “АЛОМА” на АЛОМА ООД, ЕИК  811155508, 

седалище и адрес на управление – гр. Гоце Делчев, ул. Гоце Делчев 8. 

Възлага на длъжностните лица в дирекция Лицензиране и регистриране да отразят 

настъпилите промени в раздел Първи от Регистъра. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез СЕМ пред Върховен административен съд в 

14-дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


